



**ГУБЕРНАТОР
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2015

№ 24-пг

г. Тверь

**О внесении изменений в постановление
Губернатора Тверской области
от 09.11.2011 № 67-пг**

1. Внести в раздел V Положения об управлении аппарата Правительства Тверской области по взаимодействию с законодательными органами, утвержденного постановлением Губернатора Тверской области от 09.11.2011 № 67-пг «Об управлении аппарата Правительства Тверской области по взаимодействию с законодательными органами», следующие изменения:

- а) в пункте 11 слово «заместителя» заменить словом «заместителей»;
- б) в пункте 12 слово «Заместитель» заменить словом «Заместители»;
- в) в пункте 15 слова «заместителя начальника Управления или иного сотрудника Управления» заменить словами «одного из заместителей начальника Управления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области



А.В. Шевелев